
 

 

Республика  Крым  

Белогорский районный совет  

7-я сессия  1 созыва  

 

РЕШЕНИЕ  

 

09  декабря 2014 года                                                                           № 55 

 

Об утверждении сети 

муниципальных казенных учреждений культуры 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

целью функционирования сети учреждений культуры, расположенных на 

территории  муниципального района, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить сеть муниципальных казенных учреждений культуры 

Белогорского района Республики Крым согласно приложению. 

2.  Настоящее решение Белогорского районного совета обнародовать путем 

размещения на сайте WWW.belogorsk-rsovet.gov.ua. 

3.  Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования на сайте 

WWW.belogorsk-rsovet.gov.ua. 

 

Председатель 

районного совета                                                                         С.К. Махонин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

http://www.belogorsk-rsovet.gov.ua/


Приложение  

к решению 7-й сессии  1 созыва 

Белогорского районного совета 

Республики Крым 

09.12.2014 года   №  55  

 

 

 

Сеть муниципальных казенных учреждений культуры Белогорского района 

Республики Крым 

 

№ Наименование учреждения 

1. Муниципальное казенное учреждений культуры 

«Централизованная клубная система Белогорского района» 

Республики Крым 

2. Муниципальное казенное учреждение культуры «Белогорская 

централизованная библиотечная система» Республики Крым 

3 Муниципальное казенное учреждение культуры «Белогорский 

районный историко-краеведческий музей» Республики Крым 

4 Муниципальное казенное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Белогорская детская 

школа искусств» Белогорского района Республики Крым 

5 Муниципальное казенное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Васильевская детская 

школа искусств» Белогорского района Республики Крым 

6. Муниципальное казенное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Ароматновская детская 

школа искусств» Белогорского района Республики Крым 

7. Муниципальное казенное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Зеленогорская детская 

школа искусств»  Белогорского района Республики Крым 

8. Муниципальное казенное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Цветочненская детская 

школа искусств» Белогорского района Республики Крым 
 


